ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 31-09
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   16 декабря 2009г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович
5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Шубарев Максим Валерьевич
9. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич - генеральный директор Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1.1. О внесении изменений  в ранее выданные Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства  «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1.2. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования поста1
1. В соответствии с положениями   статьи 55.8,   часть 7  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга», выполнившим все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения:
1.1  Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
  В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске  членам Объединения:

1. Обществу с ограниченной ответственностью "ПетербургГаз",  ИНН 7838017541, ОГРН 1047833005406, Взамен ранее выданного Свидетельства № 0150-2009-7838017541-C-3 от 28 июля 2009 года,  (в перечне № 150)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

2.  Закрытому акционерному обществу "ТОРУС",  ОГРН 1027810351788),  Взамен ранее выданного Свидетельства № 0184-2009-7812012027-C-3 от 07 октября 2009 года, (изменение юридического адреса),  (в перечне № 184)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

3. Закрытому акционерному обществу "Новодвинская ремонтно-строительная компания",   (ОГРН 1052903019421),    Архангельская обл., г.Новодвинск,
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0303-2009-2903007321-C-3 от 26 ноября 2009 года, (в перечне №303)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

1.2. Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
Включить следующих членов Объединения, выполнивших условия членства  Объединения, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта Объединения; требования Положения о страховании, и иных документов Объединения,  в Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга» (приложение 4.4 к приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 09 февраля 2009 года № 57) и в соответствии с положениями   статьи 55.17,  часть 3  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению):

за номером  386 - Закрытому акционерному обществу "Трест СевЗапСпецСтройМонтаж", (ОГРН 1037863001780)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 387 - Закрытому акционерному обществу "Стройстар",  (ОГРН 1037808034252)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером  388 - Обществу с ограниченной ответственностью "Лентелефонстрой-УМ-2",  (ОГРН 1027807977229)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером  389 - Закрытому акционерному обществу "Энергетическая компания "Теплогарант",  (ОГРН 1037832036351)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 390 - Закрытому акционерному обществу "КЛАСС ТЕЛЕКОМ",  ( ОГРН 1057813153166)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

 391- Обществу с ограниченной ответственностью "ФасадСтройСтиль", (ОГРН 1089847173866)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 392- Обществу с ограниченной ответственностью "Севертрансстрой",

(ОГРН 1075102000016), Мурманская обл., г.Кандалакша,
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 393- Обществу с ограниченной ответственностью "ПСК СЕВЗАПСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ",   (ОГРН 1077847637240)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 394- Открытому акционерному обществу "Верхнетоемское дорожное управление",
(ОГРН 1032901680371), Архангельская обл., с.Верхняя Тойма
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 395- Открытому акционерному обществу "Имтех Руссланд", (ОГРН 1069847538628)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 396- Обществу с ограниченной ответственностью "БАРС", (ОГРН 1024701894711), Ленинградская обл., г.Тосно
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 397- Обществу с ограниченной ответственностью "Спецмонтаж", (ОГРН 1045100100187), Мурманская обл., г.Североморск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 398- Открытому акционерному обществу "Системэнерго",  (ОГРН 1023501247725),  Вологодская обл., г.Череповец
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 399 - Обществу с ограниченной ответственностью "Спецгидрострой",  (ОГРН 1023501241059), Вологодская обл., г.Череповец
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 400 - Обществу с ограниченной ответственностью "Лентелефонстрой-СМУ-5",  (ОГРН 1027807977163)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером  401 - Обществу с ограниченной ответственностью Инвестиционно-Строительная Компания "МС Групп",  (ОГРН 1097847123285)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 402 - Закрытому акционерному обществу "СМУ-2",  (ОГРН 1027810271026)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером  403 - Открытому акционерному обществу "Специализированный трест № 27", (ОГРН 1027804917722)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 404 - Обществу с ограниченной ответственностью "Нэнси-Про",  (ОГРН 103781600444)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером  405 - Обществу с ограниченной ответственностью "Фирма ЭСМА",  (ОГРН 1077847656512)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 406 - Обществу с ограниченной ответственностью "Сантехник",  (ОГРН 1025100508366),  Мурманская обл., г.Апатиты
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 407 - Обществу с ограниченной ответственностью "Фирма "Сигма",  (ОГРН 1037825017867)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 408 - Обществу с ограниченной ответственностью "Бизнесстрой",  (ОГРН 1072901011435) , г.Архангельск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 409 - Обществу с ограниченной ответственностью "Атри-Сервис",  (ОГРН 1027807987734)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 410- Первому Череповецкому дочернему обществу с ограниченной ответственностью открытого акционерного общества "Севзапэлектромонтаж",  (ОГРН 1023501242962), Вологодская обл., г.Череповец

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 411- Обществу с ограниченной ответственностью "Строительная компания ИнтерСтрой",  (ОГРН 1082901013975),  г.Архангельск, Соломбальский округ
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 412- Закрытому акционерному обществу "САФ-14",(ОГРН 1047844012435)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 413 - Открытому акционерному обществу "Металлургремонт",  (ОГРН 1023501242490)Вологодская обл. г. Череповец
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 414 - Обществу с ограниченной ответственностью "Парадный квартал",  (ОГРН 1047855162948)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 415 - Обществу с ограниченной ответственностью "ТЕЛЕТАКС",  ( ОГРН 1027810304774)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 416 - Акционерному обществу "ЮИТ Теоллисуус- я верккопалвелут", (ИНН 9909092252) Хельсинки, Финляндия

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 417 - Обществу с ограниченной ответственностью "Запад-Восток Строй",  (ОГРН 1089847195701)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 418 -Обществу с ограниченной ответственностью "ЮИТ Индустрия",     (ОГРН 1069847551784)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 419 - Акционерному обществу "ЭС-Проектит" (ИНН 9909138066),Хельсинки, Финляндия
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 420 - Обществу с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление № 2",  (ОГРН 1082901004010) , г.Архангельск

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 421 - Закрытому акционерному обществу "Климат проф",  (ОГРН 1027802505213)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 422 - Обществу с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "Вик-Н",  (ОГРН 1089847310123)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 423 - Закрытому акционерному обществу "АСТ", (ОГРН 1037835021180)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 424 - Вологодскому дочернему обществу с ограниченной ответственностью открытого акционерного общества "Севзапэлектромонтаж",  (ОГРН 1023500879148), г.Вологда,
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 425 - Обществу с ограниченной ответственностью "Северо-Западная инжиниринговая компания",  (ОГРН 1077847273712)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 426 - Обществу с ограниченной ответственностью "Евромонтаж",  (ОГРН 1077847311740)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 427 - Обществу с ограниченной ответственностью "СЕВМОНТАЖ",  (ОГРН 1025100842227), г.Мурманск
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 428 - Закрытому акционерному обществу «Подъемник» (ОГРН 103781104614)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 429 - Обществу с ограниченной ответственностью "Стройнефтегаз", (ОГРН 1073525012351) , г.Вологда
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 430 - Обществу с ограниченной ответственностью "Строительная Фирма "ОР-97", (ОГРН 1027810257628)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 431 - Закрытому акционерному обществу "Строительный трест № 28",   (ОГРН 1027804200600)
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 432 - Обществу с ограниченной ответственностью "Строительная Компания "Монолит",  (ОГРН 1077847175977)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

за номером 433 - Открытому акционерному обществу "Производственное объединение "Баррикада",  (ОГРН 1027804190017)

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

ВЫПИСКА ВЕРНА
Генеральный директор

НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                 А.И.Белоусов
3